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Linie Lufthansa odebrały swojego pierwszego Boeinga 787-9 Dreamliner, noszącego
znaki rejestracyjne D-APBA. Uroczystość przekazania samolotu narodowemu
przewoźnikowi Niemiec odbyła się na lotnisku Paine Field, leżącym obok zakładów
amerykańskiego koncernu w Everett.

 

Grupa Lufthansa zamówiła 32
Dreamlinery 787-9. W tym roku ma
odebrać 5 z nich / Zdjęcie: Boeing

– Wraz z Boeingiem 787 wprowadzamy kolejny nowoczesny typ, który jest jednym z
najbardziej paliwooszczędnych samolotów dalekodystansowych w naszej flocie –
powiedział Jens Ritter , dyrektor generalny Lufthansy.

– Dzisiejsza dostawa dla Lufthansy jest znaczącym krokiem milowym dla obydwu stron,
ponieważ wznawiamy dostawy 787 dla przewoźników europejskich, a Lufthansa
odbiera pierwszego 787 – dodał Stan Deal, prezes i dyrektor generalny Boeing
Commercial Airplanes.

Pierwszy Dreamliner w barwach Lufthansy wylądował w macierzystym porcie we
Frankfurcie wczoraj, 30 sierpnia 2022, po bezpośrednim locie z Paine Field. Samolot
został pierwotnie zbudowany dla innych linii, ale nie został przez nie odebrany. W
ciągu najbliższych kilku tygodni jego trójklasowa kabina pasażerska zostanie
wyposażona w elementy w kolorystyce i wzornictwie Lufthansy.

D-ABPA będzie od października obsługiwał trasy krajowe z Frankfurtu, w celu
przeszkolenia załóg lotniczych i pokładowych. Jego pierwszym międzykontynentalnym
celem podróży będzie kanadyjskie Toronto.
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Grupa Lufthansa zamówiła 32 Dreamlinery 787-9, które zastąpią Airbusy A340-300.
Pięć pierwszych samolotów tego modelu ma trafić do niemieckiego przewoźnika
jeszcze w br. Kilka kolejnych prawdopodobnie zostanie przekazanych Swiss i/lub
Austrian Airlines. Dostawy Dreamlinerów mają zakończyć się w 2027. Oprócz tego
grupa Lufthansa zakupiła także 20 pasażerskich 777-9, a ostatnio złożyła zamówienie
na 7 nowych 777-8 Freighter (Plany zakupowe Lufthansy, 2022-05-11).
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